ובנסיבות אלה, לא ראיתי מקום להתערב אף בשיקול דעתו של בית המשפט, אשר רשאי היה להטיל הוצאות על המערער, וכך עשה בהחלטה מנומקת.

5. המערער טועה בניתוח המשפטי לפיו חניה או עצירה על מדרכה מורת כאשר נועדה להורדת נכים. אין

זה המצב המשפטי. חוק חנייה לנכים, תשנ"ד - 1993, אינו מתיר סידור זה, אלא מורה על הקלות בחנייה רק לכלי רכב הנושאים תו נכה. רכבו של המערער לא נשא תו כאמור. אף טענת המערער לגבי הגנה מפני אחריות קפידה, שנשמעה באופן מבולבל ולא ברור דיו, אינה הגנה. קביעתו של בית המשפט קמא לפיה תשובת המערער לאישום היא הודאה בעובדות נכונה, ולא מצאתי כל פגם בהחלטת בית המשפט קמא לעניין זה.

על כן הנני דוחה את הערעור.

המערער ישא בהוצאות המשיבה בסך 750 ₪. התחשבי בפסיקת ההוצאות בהעדר הצדקה להגשת הערעור, בדרך בה הוגש ובטענות שנשמעו במסגרתו, אך גם התחשבתי בקנס ובהוצאות שנפסקו כבר בערכאה הראשונה.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ח אלול תשע"ו, 21 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.